檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市東山區東原國民小學　函

地址：73352臺南市東山區東原里23鄰8號

承辦人：陳春木

電話：06-6861042#167

傳真：06-6860232

電子信箱：fox7393@tn.edu.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國104年4月15日

發文字號：東原小總字第1040398759號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：一、百週年校慶邀請卡二、活動場地配置圖(0398759A00_ATTCH3.jpg、0398759A

00_ATTCH4.jpg、0398759A00_ATTCH5.pdf)

主旨：本校謹訂於中華民國104年4月25日（星期六）上午9時整

，舉辦「東原世紀‧百年風華」創校100週年校慶暨社區聯

合運動會，恭請 蒞臨指導。

說明：

一、百週年校慶邀請卡、活動場地配置圖，詳如附件。

正本：臺南市政府教育局、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本校總務處 2015-04-15
14:11:49

校長　郭　靜　芳